cönklerde Hasretî’nin şiirleri yer almaktadır. Asıl konuya geçmeden, sözünü
ettiğimiz cönklerin tanıtılması sanırız yerinde olacaktır.

1 no’lu cönk: 11 X 17 boyutlarındadır. Son sayfadaki “İmam Musa-yı
Kâzım sultan-ı zîşan evladlarından lakabı Küçük Gariboğlu demekle meşhur kaza-yı
Divriği 1296 (M.1880)” ifadesinden anladığımıza göre cöngü, Divriğili Küçük
Gariboğlu yazmıştır. Tamamında aynı yazı karakteri vardır. Yandan dikişli olup
defter şeklinde açılmaktadır. Cönk toplam 68 yapraktır. Her şiirin sonuna alt
alta üçgen oluşturan çizgiler çekilmiştir. Cöngün aslı Divriği’nin karakale
köyündeki Hüseyin Demirtaş’ta bulunmaktadır.

2 no’lu cönk: Boyutları 12 X 18 cm.’dir. Sığırdili şeklindedir. Toplam 62
yapraktan oluşmaktadır. Bazı mısraların üstü kırmızı renkli kalemle çizilmiştir.
Yazıların mürekkebi aynı tonda değildir. Son yaprağında şöyle bir ibare vardır:
“Üçpınar karyesinde Mansur oğlu veli Efendi’nin mecmuasıdır. Sene 1335 (M.1919)”
Oldukça yıpranmış olup cilt kapakları yoktur. İçinde şu şairlerin 78 şiiri yer
almaktadır: Abdal Pir Sultan, Âşıkî, Bâki, Bende, Cafer Oğlu, Celalî, Cemalî,
Dedemoğlu, Dertli, Derviş Ali, Derviş Süleyman, Fevzi, Gulâm, Gulam Kul, Halil,
Hasretî, Hatâyî, Hilmî, Hüseyin, İsmail, Kalender, Kanberî,

Cönkte şiiri yer alan âşıklar şunlardır:
Âşıkı, Ârifoğlu, Abdal, Budal’a İsmail, Derviş Süleyman, Dertli, Dedemoğlu, Esirî,
Eşrefoğlu, Fedayî, Gevherî, Hasretî, Hatayî, Hüseynî, Kusurî, Kul Sıtkı, Kul Mustafa,
Kul Himmet Üstâd, Kul Fakir, Kemter, Noksanî, Pir Sultan Abdal, Sultan Muhammed,
Sofioğlu, Sefil Öksüz, Sefilî, Sadıkî, Şîr’î, Türabî, Teslimoğlu, Teslim Abdal, Velî, Viran
Abdal.

12 no’lu cönk:

R. 1316 (M. 1900) yılında Divriği’nin Venk köyünde tutulmuş olan bu
cönk, 9 X 23 cm. boyutlarındadır. Orijinali Divriği’nin Mursal köyündeki
Kalaycı Kamber’dedir. 55 yaprak olan cönkte, 30 şairin 99 şiir bulunmaktadır.
Adı geçen şairler şunlardır.